DECRETO Nº 037/2025

Constitui e Nomeia os Membros da Comissão
de Processo Seletivo para Estagiários 03/2025.

O Prefeito Municipal de Braço do Trombudo, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade
com a Lei nº 097/2011 de 08/11/2011, e demais
Legislações Vigentes:

DECRETA:

Art.1º - Fica constituída a Comissão do Processo Seletivo, integrada pelas Sras.
Soraia Schmidt, Sonia Mara da Silva, Sonia Maria Pessatti, e para, sob a
Presidência da primeira, supervisionar a execução do Processo Seletivo nº
03/2025, destinado ao preenchimento de vagas para Estagiários de Ensino
Médio e Superior, no quadro da Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo,
para o ano letivo de 2025.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada
sua validade a publicação no DOM/SC, nos termos do Art. 3º da Lei 0597/2008
de 09.07.2008.

Braço do Trombudo em 10 de março de 2025.

Adriano Treinatti
Prefeito Municipal

		2025-03-10T16:07:46-0300
	ADRIANO TREINATTI:00866517901